
Komunikaty

Palestra 22/9(249), 127-128

1978

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KOMUNIKATY

1.

KOMUNIKAT

Rozstrzygnięty został konkurs Stowarzyszenia Autorów „ZAiKS” i Wydawnictwa Prawniczego na prace z dziedziny prawa autorskiego, nadesłane na konkurs w 1977 r.

Sąd Konkursowy w składzie: przewodniczący prof. dr hab. Andrzej Kopff oraz członkowie: dr Jan Bieżyński, red. Ryszard Chrzanowski, red. Tadeusz Dziekoński, red. Kazimierz Nowicki, dr Walenty Ramus, adw. Bogdan Serafin, red. Adam Stelmach, dr Mieczysław Szaciński — przyznał następujące nagrody w grupie prac doktorskich, podyplomowych i magisterskich:

W grupie prac doktorskich:

I nagrodę w wysokości 15.000 zł uzyskała dr Elżbieta Traple za pracę pt. „Dzieło zależne jako przedmiot prawa autorskiego”;

II nagrodę w wysokości 10.000 zł uzyskał dr Janusz Barta za pracę pt. „Dzieło muzyczne i jego twórca w świetle przepisów prawa autorskiego”.

W grupie prac podyplomowych:

III nagrodę w wysokości 5.000 zł uzyskał mgr Maciej Włostowski za pracę pt. „Prawa sąsiednie”.

W grupie prac magisterskich:

I nagrodę w wysokości 10.000 zł uzyskała mgr Janina Bodziuch za pracę pt. „Dozwolony użytek publiczny i prywatny w świetle ustawy o prawie autorskim”;

II nagrodę w wysokości 7.000 zł uzyskał mgr Jerzy Gwiżdż za pracę pt. „Rzeźba i utwór architektoniczny w prawie autorskim”;

III nagrodę w wysokości 5.000 zł uzyskał mgr Andrzej Jagóra za pracę pt. „Dramat sceniczny a spektakl teatralny — rola reżysera w realizacji spektaklu teatralnego”.

2.

INFORMACJA

Redakcja „Palestry” uprzejmie informuje, że roczna cena prenumeraty miesięcznika „Palestra” na rok 1979 wynosi 380,— zł (łącznie z wkładkami „Biblioteki PALESTRY”).

Jednocześnie Redakcja prosi o nadsyłanie zamówień na prenumeratę na rok 1979 oraz o wznawianie prenumeraty przez dotychczasowych prenumeratorów.

Wszelką korespondencję w powyższych sprawach prosimy kierować bezpośrednio pod adresem Redakcji:

ul. Świętojerska 16
00-202 Warszawa

SPROSTOWANIE

W numerze sierpniowym (8) „Palestry” z br. należy sprostować następujące błędy:

1. w „Treści numeru” (str. 2 okładki) wiersz 6 od góry powinien brzmieć następująco: „ADAM SZPUNAR, prof. dr UŁ (Łódź) — Ochrona prawna kultury osoby zmarłej”;
 2. na tej samej str. 2 okładki, w stopce numeru, w składzie Komitetu Redakcyjnego „Palestry” opuszczono przez przeoczenie w drukarni nazwiska Kolegów: JANA CZERWIAKOWSKIEGO i JÓZEFA GAJKA;
 3. tytuł boczny na str. 83 powinien brzmieć: „Z Orzecznictwa Dyscyplinarnego”.
- Za wynikiłe pomyłki przepraszamy Autora i wymienionych wyżej Kolegów.